
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.218.2022.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 17 pkt 2 lit. a Uchwały Nr XLVII/652/2021 
Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Witnica na 2022 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 97.042.645,65 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 83.747.660,96 zł, 

2) wydatki majątkowe 13.294.984,69 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: B04B034A-8E14-4A0C-B8E8-8B09EF858BE9. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.218.2022.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 675 948,37 0,00 28 675 948,37

80101 Szkoły podstawowe 16 090 248,85 -7 948,00 16 082 300,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223 886,00 959,00 224 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 795 776,00 -5 365,00 1 790 411,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 128,00 -98,00 134 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 862 014,00 87 553,00 1 949 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217 080,00 -4 130,00 212 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 309,00 160,00 25 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 838,00 -86,00 260 752,00

4260 Zakup energii 363 173,00 -3 311,00 359 862,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 669,00 -103,00 6 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 393,65 -308,00 147 085,65

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 474,00 -167,00 29 307,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 932,00 -154,00 2 778,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 983,00 -472,00 10 511,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 606 559,05 -81 909,00 8 524 650,05

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 622 530,00 -517,00 622 013,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 524 034,00 -31 682,00 492 352,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 420,00 -88,00 11 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 421,00 -6 812,00 11 609,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 276,00 -64,00 2 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 475,00 -6 252,00 60 223,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 034,00 -2 134,00 6 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 316 553,00 -16 332,00 300 221,00

80104 Przedszkola 4 183 708,35 42 610,00 4 226 318,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 019,00 -495,00 21 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 911,00 16 047,00 800 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 537,00 21 210,00 354 747,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 237,00 2 097,00 34 334,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 140,00 -415,00 1 725,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 118 362,00 4 166,00 1 122 528,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: B04B034A-8E14-4A0C-B8E8-8B09EF858BE9. Podpisany Strona 1



80115 Technika 1 042 737,50 41 357,00 1 084 094,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 985,00 14 924,00 135 909,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 600,00 1 670,00 14 270,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 790 747,50 24 763,00 815 510,50

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 336 347,30 4 331,00 340 678,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 400,00 1 257,00 38 657,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 -213,00 4 187,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 157,30 3 287,00 211 444,30

80120 Licea ogólnokształcące 1 910 050,90 -60 356,00 1 849 694,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 863,00 -27 787,00 275 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 125,00 109,00 232 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 455,00 -2 716,00 23 739,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 944 210,90 -29 962,00 914 248,90

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 201 128,10 9 671,00 1 210 799,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 984,00 -225,00 1 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 134,10 4 741,00 423 875,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 590,00 4 808,00 81 398,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 910,00 347,00 10 257,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

251 475,00 433,00 251 908,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 506,00 -253,00 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 090,00 -379,00 45 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 961,00 1 496,00 25 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 204,00 100,00 2 304,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 624,00 -531,00 97 093,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 177 821,00 1 584,00 1 179 405,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 796,00 -797,00 7 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 372,00 798,00 50 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 496,00 5 664,00 146 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 572,00 -186,00 12 386,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 735 029,00 -3 895,00 731 134,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 179 918,71 0,00 179 918,71

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 418,71 1 300,00 65 718,71

3240 Stypendia dla uczniów 58 972,00 1 300,00 60 272,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: B04B034A-8E14-4A0C-B8E8-8B09EF858BE9. Podpisany Strona 2



85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

115 500,00 -1 300,00 114 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 115 500,00 -1 300,00 114 200,00

855 Rodzina 14 114 967,02 0,00 14 114 967,02

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 229 547,00 0,00 1 229 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 503,00 12 186,00 677 689,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 872,00 8 695,00 124 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 414,00 1 052,00 13 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 888,00 -21 933,00 191 955,00

Razem: 97 042 645,65 0,00 97 042 645,65

BeSTia Strona 3 z 3

Id: B04B034A-8E14-4A0C-B8E8-8B09EF858BE9. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.218.2022.WFB z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest otrzymanie wniosków 
o zmiany w planie wydatków w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań od jednostek 
budżetowych:  

- Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy, 

- Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kamieniu Wielkim, 

- Szkoły Podstawowej w Dąbroszynie, 

- Zespołu Edukacyjnego w Nowinach Wielkich, 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Witnicy, 

- Zespołu Szkół Samorządowych w Witnicy, 

- Żłobka "Radosny Maluszek" w Witnicy. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 97.042.645,65 zł. 

Id: B04B034A-8E14-4A0C-B8E8-8B09EF858BE9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Uzasadnienie



